

“PROFILAKTIK TIBBIYOTDA YUQORI INNOVATSION TEXNOLOGIYALARNI QO‘LLASH”

30-aprel 2025 yil



O‘ZBEKİSTON RESPUBLİKASI
SOG’LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI



O‘ZBEKİSTON RESPUBLİKASI OLİY
TA’LIM, FAN VA INNOVATSİYALAR
VAZIRLIGI



ANDIJON DAVLAT
TIBBIYOT INSTITUTI

70 YIL

XABAR NOMA

📞 +998 74 223 94 50

✉️ info@adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG'LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI

OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

ANDIJON DAVLAT TIBBIYOT INSTITUTI

XABARNOMA

Hurmat bilan sizni 2025 yil 30-aprel kuni bo'lib o'tadigan Andijon davlat tibbiyot instituti tashkil etilganligining 70 yilligiga bag'ishlangan "Profilaktik tibbiyotda ilg'or innovatsion texnologiyalarni qo'llash" mavzusidagi Xalqaro ilmiy-amaliy anjumanda ishtirok etishga taklif etamiz. Tadbir O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lif, fan va innovatsiyalar vazirligining 2025 yil Xalqaro ilmiy va ilmiy-texnik tadbirlar rejasi doirasida tashkil etiladi.

Anjumanda muhokama qilinadigan mavzu va yo'nalishlar:

1. Profilaktik tibbiyot: yangi innovatsion texnologiya (barcha mutaxassisliklar bo'yicha).

2. Kardiovaskulyar va noinfekcion kasalliklarning birlamchi va ikkilamchi profilaktikasi.

3. Onalik va bolalikni himoya qilishning dolzarb muammolari. Akusherlik va ginekologiyada zamonaviy tashxislash, davolash va oldini olish. Bolalar va o'smirlar kasalliklarini erta tashxislash va davolash.

4. Stomatologiya va yuz-jag' jarrohligi dolzarb muammolari.

5. Tibbiy-biologik fanlar nazariyasi va amaliyotiga standartlar, zamonaviy tavsiyalar.

Xalqaro ilmiy-amaliy anjumanga xorijiy davlatlar va respublikamizning tibbiyot yo'nalishi professor-o'qituvchilari, mutaxassislari, ilmiy xodimlari va izlanuvchilari taklif etiladi.

Xalqaro ilmiy-amaliy anjumanga xorijiy davlatlar va respublikamizning tibbiyot yo'nalishi professor-o'qituvchilari, mutaxassislari, ilmiy xodimlari va izlanuvchilari taklif etiladi.

Ilmiy-amaliy anjumanda ma'ruza, maqola va tezislari bilan ishtirok etishlari mumkun. Ilmiy-amaliy anjumanda o'zbek, rus va ingliz tillarida ishtirok etishlari mumkun.

Ma'ruzalar 1-ilovada ko'rsatilgan xolda 2025-yilning 15-fevral kuniga qadar andijanmedical@gmail.com elektron manziliga yuborishingiz so'raladi.

Tezislar 2-ilovada ko'rsatilgan xolda 2025-yilning 1-mart kuniga qadar andijanmedical@gmail.com elektron manziliga yuborishingiz so'raladi.

Maqolalar 3-ilovada ko'rsatilgan xolda 2025-yilning 1-mart kuniga qadar nashruzjournals@gmail.com elektron pochtasi orqali yoki [@nashruzjournals](https://t.me/nashruzjournals) telegram akkauntiga yuborishingiz so'raladi.



1a Atabekov St., Andijan City



+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.
www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

1-ilova

Ma'ruzachining ro'yxatga olish kartasi (NAMUNA)

1	Familiya, ism, sharifi (to'liq)	Ivanov Ivan Ivanovich
2	Ilmiy darajasi va unvoni	Tibbiyot fanlari nomzodi dotsent, (Phd) (DSc)
3	Ish joyi va lavozimi	Andijon davlat tibbiyot instituti 2-osht kafedrasi dotsenti.
4	Anjuman yo'nalish yozilishi shart	Oilada o'tkir va surunkali kasalliklarning profilaktikasiga zamonaviy qarashlar.
5	Ma'ruza mavzusi	- Oilada surunkali kasalliklarni profilaktikasi. - Профилактика хронических заболеваний в семье. - Prevention of chronic diseases in the family.
6	Ma'ruzachini Telefon raqami, e-mail yoki gmail.com manzili	+998111311221, bustanov@gmail.com
7	Yashash manzili	O'zbekiston, Andijon.

Anjumanda muhokama qilinadigan mavzu va yo'nalishlari:	Ma'sullar
1. Profilaktik tibbiyot: yangi innovatsion texnologiya mutaxassisliklar bo'yicha).	Pediatriya fakulteti uchun ichki kasalliklar propedevtikasi kafedrasi mudiri, tibbiyot fanlari nomzodi, dotsent Artikova Sojidaxon Gulyamjanovna +998903167100; Vrachlar malakasini oshirish va qayta tayyorlash fakulteti oilaviy shifokorlarni malakasini oshirish va qayta tayyorlash, funksional diagnostika kafedrasi mudiri, t.f.n, dotsent Nazarova Gulchexra Usmanovna +998902108900;
2. Kardiovaskulyar va noinfeksiyon kasalliklarning birlamchi va ikkilamchi profilaktikasi.	Oilaviy shifokorlar tayyorlash kafedrasi mudiri professor Saloxiddinov Zuxriddin Saloxiddinovich; Oilaviy shifokorlar tayyorlash kafedrasi dotsenti Qodirov Dilshodjon Abduqahorovich +998911234449;
3. Onalik va bolalikni himoya qilishning dolzarb muammolari. Akusherlik va ginekologiyada zamonaviy tashxislash, davolash va oldini olish. Bolalar va o'smirlar kasalliklarini erta tashxislash va davolash.	Bolalar jarrohligi kafedrasi mudiri, tibbiyot fanlari doktori, dotsent: Mirzakarimov Baxromjon Xalimjonovich; Bolalar jarrohligi kafedrasi dotsenti, tibbiyot fanlari buyicha falsafa doktori PhD Ajimamatov Xalilulla Tashtemirovich +998937827878; 1-Akusherlik va ginekologiya kafedrasi assistenti: PhD Mamatova Malika Rustamovna +998916011711;
4. Stomatologiya va yuz-jag' jarrohligi dolzarb muammolari.	Yuz-jag' jarrohligi kafedrasi mudiri tibbiyot fanlari doktori: Teshaboev Muxammadyaxyo G'ulomqodirovich +998974917775; Propedevtik stomatologiya kafedrasi mudiri PhD: Xakimova Zilolaxon Kaxramonjonovna +998971300266;
5. Tibbiy-biologik fanlar nazariyasi va amaliyotiga standartlar, zamonaviy tavsiyalar.	Anatomiya va klinik anatomiya kafedrasi mudiri dotsent Kaxarov Zafar Abduraxmonovich; Anatomiya va klinik anatomiya kafedrasi assistenti Nazirjonov Orifxo'ja Xusanxo'ja o'g'li +998903885080;



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

2-ilova

Tezislarni word RTF formatida, rasm va jadvallarsiz, Times New Roman tahririda 12-shriftda to‘liq 2000 ta belgi (probellar bilan), A4 formatda 1 interval, hoshiyalaridagi o‘lchamlari: barcha tomondan – 2 sm bo‘lishi kerak. Tezis tuzilmasi 2- ilovada keltirilgan.

Tezislarni word rtf formatida, fayl formatida birinchi muallifning familiyasi bilan nomlangan holda (masalan: “Bustanov Sh.Ya rtf”) 2025-yilning 1-mart kuniga qadar andijanmedical@gmail.com elektron manziliga yuborishingiz so‘raladi.

Eslatma: Talablarga javob bermaydigan tezislar qabul qilinmaydi.

Tezislarni

1. Birinchi qator – tezis nomi (katta harflar bilan)
2. Ikkinci qator – mualliflar F.I.Sh
3. Uchinchi qator – mualliflarning ish joyi yoki massasa nomi.
4. Tezis matni abzatsdan boshlanishi kerak.

UVEITLARNING ZAMONAVIY DAVOLASH USULLARI

Kuchkarova Sh.D., Qodirov M.Sh.

Andijon davlat tibbiyot instituti

Mavzuning dolzarbligi:

Tadqiqot maqsadi:

Tadqiqot material va usullari:

Tadqiqot natijalari:

Xulosa:



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

3-ilova

Maqola talablari:

1. Konferensiya materillari "Zamonaviy tibbiyat jurnali"ning maxsus sonida <https://nashruz.uz> saytida chop etiladi. "Zamonaviy tibbiyat jurnali" O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lif, fan va innovatsiyalar vazirligi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2024 yil 7 iyundagi 355/6-son qarori bilan tibbiyat fanlari bo'yicha milliy ilmiy nashrlar ro'yxatiga kiritilgan.
2. Taqdim etilgan maqolalar jurnal mavzusiga (tibbiyat, farmakologiya) mos kelishi kerak. Maqolalar nashruzjournals@gmail.com elektron pochtasi orqali yoki [@nashruzjournals](https://t.me/nashruzjournals) telegram akkauntiga "Konferensiya materiallari" izohi bilan taqdim etiladi. Maqola bilan yuklangan fayl Microsoft Word formatida topshirilishi kerak (kengaytma *.doc, *.docx, *.rtf).
3. Original tadqiqot uchun qo'lyozmaning to'liq matni, jumladan jadvallar va foydalanilgan adabiyotlar hajmi 8 betdan, ma'ruza va sharhlar uchun 15 betdan oshmasligi kerak. Maqola hajmi standartlardan oshib ketgan taqdirda, muallifning fikriga ko'ra, asosli bo'lsa va qisqartirilishi mumkin bo'lmasa, nashr etish to'g'risidagi qaror taqrizchining tavsiyasiga binoan qabul qilinadi.
4. Ilgari chop etilgan maqolalar ko'rib chiqilishiga qo'yilmaydi. Qabul qilingan barcha maqolalar originalligi tekshiriladi. Kerakli o'ziga xoslik kamida 70% ni tashkil qiladi.
5. Taqdim etilgan maqola quyidagicha tuzilgan bo'lishi kerak: maqola nomi, mualliflar haqidagi ma'lumotlar, annotatsiya bilan kalit so'zlar, maqola matni, foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati, aloqa ma'lumotlari.
6. Maqola sarlavhasi qisqa, lekin hajmli va maqola mazmuniga mos bo'lishi kerak (qisqartmalarga yo'l qo'yilmaydi).
7. Maqolada uch tilda (ingliz, o'zbek, rus) annotatsiya qismi bo'lishi kerak. Annotatsiya hajmi 150-300 so'zni tashkil qiladi. Referat ish mazmuniga mos kelishi, qisqacha kirish, maqsad, materiallar va usullar, tadqiqot natijalarini o'z ichiga olishi kerak. Annotatsiyadan keyin kalit so'zlar ko'rsatilishi kerak - 3 dan 10 gacha.
8. Mualliflar soni cheklanmagan. Familiyalar hammualliflar hissasi hajmiga qarab kamayish tartibida joylashtirilgan. Barcha mualliflar uchun aloqa ma'lumotlari (to'liq ism, ORCID, mavjud telefon raqami, ish joyi, lavozimi, ilmiy darajasi va unvoni) maqola matnining oxirida ko'rsatiladi.
9. Tadqiqot o'tkazilgan muassasaning to'liq rasmiy nomi (qisqartmasiz) ko'rsatilishi kerak. Agar qo'lyozmani yozishda turli muassasalarning mualliflari ishtiroy etgan bo'lsa, raqamli ko'rsatkichlarni qoshish orqali muassasalarning nomlari va mualliflarning to'liq ismlarini o'zaro bog'lash kerak. Birinchi muallifning ismi birinchi bo'lib ko'rsatilgan muassasa nomiga mos kelishi kerak.



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

-
10. Original tadqiqotlar natijalarini tavsiflovchi qo'lyozma to'liq matnining tuzilishi umume'tirof etilgan shablonga mos kelishi va quyidagi bo'limlarni o'z ichiga olishi kerak: kirish (dolzarblik), maqsad va vazifalar, materiallar va usullar, natijalar, muhokama, xotima, xulosalar.
11. Jadvallar va raqamlar imzolangan va raqamlangan bo'lishi kerak. Matnda jadval va rasmlarga raqamli havolalar bo'lishi kerak.
12. Adabiyotlar ro'yxatida keltirilgan mualliflar alifbo tartibida (avval kiril, keyin lotin alif) keltirilgan. Matndagi mualliflarga havolalar ro'yxat bo'yicha ularning tartib raqami bilan kvadrat qavs ichida beriladi. Adabiyotlar ro'yxati PubMed va Scopus tavsiyalariga muvofiq ishlab chiqilgan ma'lumotnomalar ro'yxatini tayyorlash qoidalariga muvofiq tayyorlanishi kerak.
13. Maqolalar 01.03.2025 yil kuniga qadar qabul qilinadi. Belgilangan talablarga javob bermaydigan maqolalar ko'rib chiqish uchun qabul qilinmaydi.

**ADDRESS.**

1a Atabekov St., Andijan City

**CONTACT.**

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04

**WEBSITE.**

www.adti.uz

“ПРИМЕНЕНИЕ ПЕРЕДОВЫХ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЕ”

| 30 апреля 2025 года |



МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН



МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
ИНОВАЦИЙ



АНДИЖАНСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

70-ЛЕТ

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

📞 +998 74 223 94 50

✉️ info@adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИЙ

АНДИЖАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Выражая своё уважение, приглашаем Вас принять участие в Международной научно-практической конференции на тему «Применение передовых инновационных технологий в профилактической медицине», посвященной 70-летию со дня основания Андижанского государственного медицинского института, которая состоится 30 апреля 2025 года. Мероприятие будет организовано в рамках плана научных и научно-технических мероприятий Министерства высшего образования, науки и инноваций Республики Узбекистан на 2025 год.

Темы и направления, обсуждаемые на конференции:

1. Профилактическая медицина: новые инновационные технологии (по всем специальностям).
2. Первичная и вторичная профилактика кардиоваскулярных и неинфекционных болезней.
3. Актуальные проблемы охраны материнства и детства. Современная диагностика, лечение и профилактика в акушерстве и гинекологии. Ранняя диагностика и лечение детских и подростковых болезней.
4. Актуальные проблемы стоматологии и челюстно-лицевой хирургии.
5. Современные рекомендации, стандарты в теории и практике медико-биологических наук.

На международную научно-практическую конференцию приглашаются профессора-преподаватели, специалисты, научные сотрудники и исследователи Республики и стран ближнего и дальнего зарубежья.

Форма участия на конференции: доклад, публикация статей и тезисов. Язык конференции: узбекский, русский и английский.

Доклады просим отправлять до 15 февраля 2025 года на электронный адрес andijanmedical@gmail.com согласно указаниям Приложения №1.

Тезисы просим отправлять согласно Приложению №2 до 1 марта 2025 года на адрес andijanmedical@gmail.com.

Статьи просим отправлять до 1 марта 2025 года согласно Приложению №3 по электронной почте nashruzjournals@gmail.com или в телеграм-аккаунт @nashruzjournals



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Приложение 1.

Регистрационная карта докладчика (образец)

1	Фамилия, имя, отчество (полное)	Иванов Иван Иванович
2	Научная степень и звание	Кандидат медицинских наук, доцент (Phd) (DSc)
3	Место работы, должность	Доцент кафедры Подготовки семейных врачей №2 Андижанского государственного медицинского института.
4	Обязательно написать направление конференции	Современные взгляды на профилактику острых и хронических болезней в семье.
5	Тема доклада	- Oilada surunkali kasalliklar profilaktikasi. - Профилактика хронических заболеваний в семье. - Prevention of chronic diseases in the family.
6	Номер телефона, электронный адрес докладчика	+998111311221, bustanov@gmail.com
7	Место проживания	Узбекистан, Андижан.

Темы и направления, обсуждаемые на конференции:	Ответственные
1.Профилактическая медицина: новые инновационные технологии.	Заведующая кафедрой пропедевтики внутренних болезней педиатрического факультета, кандидат медицинских наук, доцент Артыкова Сожидахон Гулямджановна +998903167100; Заведующая кафедрой подготовки семейных врачей факультета повышения квалификации и переподготовки врачей, доцент Назарова Гулчехра Усмановна +998902108900;
2.Первичная и вторичная профилактика кардиоваскулярных и неинфекционных болезней.	Заведующий кафедрой Подготовки семейных врачей, профессор Салохиддинов Зухриддин Салохиддинович; Доцент кафедры Подготовки семейных врачей Кодиров Дилшоджон Абдукахорович +998911234449
3.Актуальные проблемы охраны материнства и детства. Современная диагностика, лечение и профилактика в акушерстве и гинекологии. Ранняя диагностика и лечение детских и подростковых болезней.	Заведующий кафедрой Детской хирургии, д.м.н, доцент: Мирзакаримов Бахромжон Халимжонович; Доцент кафедры детской хирургии, PhD Аджимаматов Халилулла Таштемирович +998937827878; Ассистент кафедры Акушерства и гинекологии №1, PhD Маматова Малика Рустамовна +998916011711;
4.Актуальные проблемы стоматологии и челюстно-лицевой хирургии.	Заведующий кафедрой Челюстно-лицевой хирургии, д.м.н Тешабаев Мухаммадяхё Гуломходирович +998974917775; Заведующая кафедрой Пропедевтической стоматологии, PhD Хакимова Зилолахон Каҳрамонжоновна +998971300266;
5.Современные рекомендации, стандарты в теории и практике медико-биологических наук.	Заведующий кафедрой Анатомии и клинической анатомии, доцент Каҳаров Зафар Абдурахмонович; Ассистент кафедры Анатомии и клинической анатомии Назиржонов Орифхужа Хусанхужа угли +998903885080;


ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City


CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04


WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Приложение 2.

Тезисы должны быть подготовлены в формате word RTF, без изображений и таблиц, шрифт 12, в редакции Times New Roman, с полями 2 см со всех сторон, на листе формата А4, с одинарным интервалом. Объем тезисов — не более 2000 символов (включая пробелы). Структура тезисов указана в приложении 2.

Тезисы просим отправить в формате word rtf, в файл с указанием первого автора (например: “Bustanov Sh.Ya rtf”) до 1 марта 2025 года на электронный адрес andijanmedical@gmail.com.

Памятка: тезисы, не отвечающие требованиям, не принимаются.

Оформление тезисов

1. Первая строчка – название тезиса (с заглавными буквами)
2. Вторая строчка – Ф.И.О. авторов.
3. Третья строчка – место работы автора или название учреждения.
4. Текст тезиса должен начинаться с абзаца.

СОВРЕМЕННЫЕ МЕТОДЫ ЛЕЧЕНИЯ УВЕИТОВ

Кучкарова Ш.Д., Кодиров М.Ш.

Андижанский государственный медицинский институт

Актуальность проблемы:

Цель исследования:

Материал и методы исследования:

Результаты исследования:

Вывод:



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Приложение 3.

Требование для статей:

1. Материалы конференции будут опубликованы в специальном номере журнала "Современная медицина" на сайте <https://nashruz.uz>. Журнал "Современная медицина" внесён в список национальных научных изданий по медицинским наукам постановлением Президиума Высшей аттестационной комиссии при Министерстве высшего образования, науки и инноваций за номером №355/6 от 7 июня 2024 года.

2. Представляемые статьи должны соответствовать тематике конференции. Статьи предоставляются через электронную почту nashruzjournals@gmail.com или на телеграм-аккаунт @nashruzjournals с пометкой «Материалы конференции». Загружаемый файл со статьей должен быть представлен в формате Microsoft Word (иметь расширение *.doc, *.docx, *.rtf).

3. Объем полного текста рукописи, включая таблицы и список литературы, для оригинальных исследований не должен превышать 8 страниц, для лекций и обзоров — 15 страниц. В случае, когда превышающий нормативы объем статьи, по мнению автора, оправдан и не может быть уменьшен, решение о публикации принимается по рекомендации рецензента.

4. Опубликованные ранее статьи не допускаются к рассмотрению. Все принимаемые статьи проверяются на оригинальность. Требуемая уникальность – не менее 70%.

5. Представляемая статья структурируется следующим образом: название статьи, данные об авторах, аннотация с ключевыми словами, текст статьи, список использованной литературы, контактная информация.

6. Название статьи должно быть кратким, но ёмким и соответствовать содержанию статьи (аббревиатуры не допускаются).

7. Статья должна содержать аннотацию на трех языках (английский, узбекский, русский). Объем аннотации – 150-300 слов. Аннотация должна соответствовать содержанию работы, включать краткое введение, цель, материалы и методы, результаты проведённого исследования. После аннотации должны быть указаны ключевые слова – от 3 до 10.

8. Количество авторов не ограничено. Фамилии располагаются в порядке уменьшения размера вклада соавторов. Для всех авторов в конце текста статьи указывается контактная информация (полное ФИО, ORCID, доступный номер телефона, место работы, должность, научная степень и звание).

9. Необходимо привести полное официальное название учреждения (без сокращений), в котором проводилось исследование. Если в написании рукописи принимали участие авторы из разных учреждений, необходимо соотнести названия учреждений и ФИО авторов путем добавления цифровых индексов в верхнем регистре. Фамилии первого автора должно соответствовать название учреждения, упоминаемого также первым.

10. Структура полного текста рукописи, посвященной описанию результатов оригинального исследования, должна соответствовать общепринятому шаблону и содержать разделы: введение (актуальность), цель и задачи, материалы и методы, результаты, обсуждение (дискуссия), заключение, выводы.



1a Atabekov St., Andijan City



+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.
www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

11. Таблицы и рисунки должны быть подписаны и пронумерованы. В тексте должны быть указаны числовые ссылки на таблицы и рисунки.

12. В списке литературы цитируемые авторы перечисляются в алфавитном порядке (сначала на русском, затем на иностранных языках). Ссылки на авторов в тексте приводятся в квадратных скобках с указанием их порядкового номера, согласно списку. Список литературы должен быть оформлен в соответствии с правилами оформления пристатейных списков литературы, разработанными в соответствии с рекомендациями *PubMed* и *Scopus*.

13. Статьи принимаются до 01.03.2025 включительно. Статьи, не соответствующие указанным требованиям, к рассмотрению не принимаются.

**ADDRESS.**

1a Atabekov St., Andijan City

**CONTACT.**

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04

**WEBSITE.**

www.adti.uz

“APPLICATION OF ADVANCED INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN PREVENTIVE MEDICINE”

April 30, 2025



MINISTRY OF HEALTH OF THE
REPUBLIC OF UZBEKISTAN



MINISTRY OF HIGHER EDUCATION,
SCIENCE AND INNOVATION



ANDIJAN STATE MEDICAL
INSTITUTE

70 YEARS

INFORMATION LETTER

📞 +998 74 223 94 50

✉️ info@adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

MINISTRY OF HEALTH OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN, MINISTRY OF HIGHER EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATION ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE INFORMATION LETTER

Expressing our deep respect, we invite you to participate in the International Scientific and Practical Conference on the topic "Application of Advanced Innovative Technologies in Preventive Medicine," dedicated to the 70th anniversary of the founding of Andijan State Medical Institute, which will take place on April 30, 2025, as part of the plan for scientific and scientific - technical events approved by the Ministry of Higher Education, Science, and Innovation of the Republic of Uzbekistan.

Topics and areas for discussion at the conference include:

1. Preventive Medicine: New Innovative Technologies (across all specialties).
2. Primary and Secondary Prevention of Cardiovascular and Non-Communicable Diseases.
3. Current issues in maternal and child health protection. Modern diagnostics, treatment, and prevention in Obstetrics and Gynecology. Early diagnosis and treatment of childhood and adolescent diseases.
4. Current Issues in Dentistry and Maxillofacial Surgery.
5. Modern Recommendations and Standards in the Theory and Practice of Medical and Biological Sciences.

Professors, teachers, specialists, researchers and scientists from the Republic and countries near and far abroad are invited to participate in the International Scientific and Practical Conference.

Forms of participation in the conference: presentation, publication of articles, and abstracts. The languages of the conference are Uzbek, Russian, and English.

-Please send your presentations by February 15, 2025, to the email address andijanmedical@gmail.com according to the instructions in Appendix 1.

-Abstracts should be sent according to Appendix 2 by March 1, 2025, to the email address andijanmedical@gmail.com .

-Articles should be submitted by March 1, 2025, following Appendix 3 to the email nashruzjournals@gmail.com or to the Telegram account @nashruzjournals.



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Appendix 1

Speaker Registration Form (SAMPLE)

1	Full Name	Ivanov Ivan Ivanovich
2	Academic Degree and Title	Candidate of Medical Sciences, Associate Professor (PhD) (DSc)
3	Place of Work and Position	Andijan State Medical Institute, Associate Professor of the 2 nd Department of Training Family Doctors
4	Conference Topic Area	Modern Approaches to the Prevention of Acute and Chronic Diseases in Families.
5	Report topic	- Oilada surunkali kasalliklar profilaktikasi. - Профилактика хронических заболеваний в семье. - Prevention of chronic diseases in the family.
6	Speaker's phone number, e-mail or gmail address	+998111311221, bustanov@gmail.com
7	Residence Address	Uzbekistan, Andijan

Topics and Areas for Discussion at the Conference:	Responsible Persons
1. Preventive Medicine: New Innovative Technologies (across all specialties).	Head of the Department of Internal Medicine Propaedeutics, Faculty of Pediatrics, PhD, Associate Professor Artykova Sozhidakhon Gulyamdzhanovna +998903167100; Head of the Department of Training Family Doctors of the Faculty of Advanced Training and Retraining of Physicians, Associate Professor Nazarova Gulchehra Usmanovna +998902108900;
2. Primary and Secondary Prevention of Cardiovascular and Non-Communicable Diseases.	Head of the Department of Training Family Doctors, Professor Salokhiddinov Zukhriddin Salokhiddinovich; Associate Professor of the Department of Training Family Doctors: Kadirov Dilshodjon Abdukaharovich +998911234449;
3. Current issues in maternal and child health protection. Modern diagnostics, treatment, and prevention in Obstetrics and Gynecology. Early diagnosis and treatment of childhood and adolescent diseases.	Head of the Department of Pediatric Surgery, MD, Associate Professor: Mirzakarimov Bakhromzhon Khalimzhonovich; Associate Professor of the Department of Pediatric Surgery, PhD Adzhimamatov Khalilullah Tashtemirovich +998937827878; Assistant of the 1 st Department of Obstetrics and Gynecology, PhD Mamatova Malika Rustamovna +998916011711;
4. Current Issues in Dentistry and Maxillofacial Surgery.	Head of the Department of Maxillofacial Surgery, Doctor of Medical Sciences: Teshaboev Muhammadyahyo Gulomkodirovich +998974917775; Head of the Department of Preventive Dentistry, PhD: Khakimova Zilolakhon Kahramonjonovna +998971300266;
5. Modern Recommendations and Standards in the Theory and Practice of Medical and Biological Sciences.	Head of the Department of Anatomy and Clinical Anatomy, Associate Professor Kaharov Zafar Abdurakhmonovich. Assistant of the Department of Anatomy and Clinical Anatomy Nazirjonov Orifxoja Husanhoja ugli +998903885080

**ADDRESS.**

1a Atabekov St., Andijan City

**CONTACT.**

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04

**WEBSITE.**

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Appendix 2

Thesis Submission Guidelines:

Theses should be submitted in Word RTF format, without images or tables, using Times New Roman font size 12, with a total length of 2000 characters (including spaces), on A4 paper, single-spaced, with margins set to 2 cm on all sides. The structure of the theses is provided in Appendix 2.

Theses should be submitted in Word RTF format, named after the first author's last name (e.g., "Bustanov Sh.Ya rtf") by March 1, 2025, to the email address andijanmedical@gmail.com

Note: Theses that do not meet the requirements will not be accepted.

Thesis Structure:

1. First line – Thesis title (in capital letters)
2. Second line – Authors' initials and last names
3. Third line – Name of the authors' institution or organization
4. Thesis text should start with a paragraph.

MODERN TREATMENT METHODS FOR UVEITIS

Kuchkarova Sh.D., Kodirov M.Sh.

Andijan State Medical Institute

Relevance of the Topic:

Research Objective:

Research Materials and Methods:

Research Results:

Conclusion:



ADDRESS.

1a Atabekov St., Andijan City



CONTACT.

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04



WEBSITE.

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

Appendix 3.

Requirements for articles:

1. Conference materials will be published in the special issue of the journal "Modern Medicine" on the website <https://nashruz.uz>. The journal "Modern Medicine" is included in the list of national scientific publications in medical sciences by the resolution of the Presidium of the Higher Attestation Commission under the Ministry of Higher Education, Science and Innovation, No. 355/6 dated June 7, 2024.
2. Submitted articles must correspond to the topic of the conference. Articles should be sent via email to nashruzjournals@gmail.com or to the Telegram account @nashruzjournals with the note "Conference Materials." The uploaded file with the article must be in Microsoft Word format (with extensions *.doc, *.docx, *.rtf).
3. The total text volume of the article, including tables and references, for original research should not exceed 8 pages; for lectures and reviews, it should not exceed 15 pages. If the author believes that exceeding these limits is justified and cannot be reduced, the decision on publication will be made based on the reviewer's recommendation.
4. Previously published articles are not accepted for consideration. All submitted articles will be checked for originality. The required uniqueness is at least 70%.
5. Submitted articles should be structured as follows: title of the article, author information, abstract with keywords, main text of the article, list of references, and contact information.
6. The title of the article should be concise yet informative and correspond to the content of the article (abbreviations are not allowed).
7. The article must include an abstract in three languages (English, Uzbek, Russian). The abstract should be 150-300 words long and must correspond to the content of the work, including a brief introduction, objective, materials and methods, and results of the study conducted. At the end of the abstract, keywords should be provided – from 3 to 10.
8. The number of authors is not limited. Authors' names should be listed in order of decreasing contribution. For all authors, contact information (full name, ORCID, available phone number, workplace, position, academic degree, and title) should be provided at the end of the article.
9. The full official name of the institution (without abbreviations) where the research was conducted must be provided. If authors from different institutions participated in writing the work, it is necessary to correlate the names of institutions and authors' names by adding numerical indices in uppercase letters. The surname of the first author should correspond to the name of the institution mentioned first.
10. The structure of the full text of the manuscript dedicated to describing the results of original research should follow a common template and contain sections: introduction (relevance), objective and tasks, materials and methods, results, discussion, conclusion, and findings.

**ADDRESS.**

1a Atabekov St., Andijan City

**CONTACT.**

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04

**WEBSITE.**

www.adti.uz



ANDIJAN STATE MEDICAL INSTITUTE

11. Tables and figures must be labeled and numbered. Numerical references to tables and figures should be indicated in the text.

12. In the reference list, cited authors are listed in alphabetical order (first in Russian, then in foreign languages). References to authors in the text should be given in square brackets with their ordinal number according to the list. The reference list should be formatted according to the rules for formatting bibliographic lists developed in accordance with *PubMed* and *Scopus* recommendations.

13. Articles are accepted until March 1, 2025, inclusive. Articles that do not meet the specified requirements will not be considered.

**ADDRESS.**

1a Atabekov St., Andijan City

**CONTACT.**

+998 74 223 94 50
+998 90 380 50 04

**WEBSITE.**

www.adti.uz